
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



Upozorňujeme občany, že
v sobotu 31.března 2018

bude uzavřen sběrný dvůr.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

14.dubna Den země
21. dubna Otevřené sklepy
12. května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance 
Vranovice a Židlochovice oznamuje, 

že ve čtvrtek 29.3.2018

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy: 

MUDr. Kostková, 

poliklinika Židlochovice – dopoledne.

tel.č. 547 231 022



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý 27.března 2018 v 19:30 hod. 

BAJKEŘI

Česká komedie ve stylu Snowborďáků a Rafťáků.            
V hlavních rolích H.Vágnerová, A.Mišík, V.Postránecký, 

P.Nečas a další. Mládeži přístupný.

Vstupné 70,-Kč.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Dorost 14.kolo KP:
starší:  FC Hodonín - Velké N ěmčice/Hustope če  0 : 2
branky: Mrkvica Jan, Šabata Lukáš
mladší: FC Hodonín - Velké N ěmčice/Hustope če  3 : 1
branka: Straka Ji ří

Muži "B": p řípravné utkání v Dambo řicích.
Velké Host ěrádky - Velké N ěmčice "B" 1 : 2
branky: Šabata Jakub, Furch Bohuslav



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program našich družstev v sobotu 31.3. a v ned ěli 1.4.2018.

V sobotu sehraje družstvo muž ů "A" první jarní utkání OP na domácím 
hřišti s družstvem TJ Sokol Tvrdonice. Začátek utkání je ve 13,15 hod.

V neděli zajíždí obě družstva dorostu do Brna, kde sehrají svá mistrovská 
utkání s družstvy Sparta Brno.
Začátky utkání jsou: v 10,00 hodin starší 

ve 12,15 hodin mladší dorostenci.
Odjezd autobusu je v 8,30 hod. ze zastávky Brněnská.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit!




